

- (Benz GmbH Gutenbergstraße. 91, 70736 Fellbach
- **(** 0711/ 93 70 90 76
- (m) www.easygold24.de

Begleitschreiben







Kundennummer:	Auftragsnummer:	Zahlungsart: Banküberweisung
Sendungsbeschreibung		

Menge	Details	

Bankverbindung angeben		
Kontoinhaber/in:		
Bank:		
IBAN:		
BIC:		
Verwendungszweck:		

EIDESSTATTLICHE VERSICHERUNG

Eidesstattliche Versicherung: Besitzbescheinigung: Hiermit erkläre ich an Eides Statt, dass das der Firma Hartmann & Benz GmbH in Stuttgart zum Ankauf angebotene Material mein uneingeschränktes Eigentum gem. §903 BGB ist. Es stammt aus keiner strafbaren Handlung, ist weder verpfändet noch übereignet. Ich bin voll geschäftsfähig.

Datum, Ort:	Unterschrift:

Hartmann & Benz GmbH Gutenbergstraße 36 70736 Fellbach

Telefon: 0711/ 93 70 90 76 E-Mail: support@easygold24.de Web: www.easygold24.de

Registergericht: Amtsgericht Stuttgart Registernummer: HRB 769356 USt.-ID: DE325244140 Steuernummer: 99083/02725

Landesbank Baden-Württemberg Zahlungsempfänger: Hartmann & Benz GmbH BIC: SOLADEST600















